TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT TỈNH THANH HÓA

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXT Thanh Hóa, ngày         tháng         năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển và dự kiến thí sinh trúng tuyển trong kỳ xét tuyển

lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2019 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh

Hóa;

Căn cứ Phương án số 1582/PA-KSBT ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc tuyển dụng lao động hợp đồng tại

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 419/QĐ-KSBT ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Hội đồng xét tuyển

lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 472/QĐ-KSBT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc công nhận kết quả xét tuyển

lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024;

Hội đồng xét tuyển thông báo kết quả kỳ xét tuyển và dự kiến thí sinh trúng

tuyển trong kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa, năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Kết quả xét tuyển:

 - Số thí sinh đăng ký xét tuyển: 19 người

 - Số thí sinh tham dự xét tuyển: 19 người

 - Số thí sinh vắng mặt: 0 người

 - Kết quả xét tuyển: 19 người (Phụ lục danh sách kèm theo)

 2. Đề nghị thí sinh có kết quả dự kiến trúng tuyển trực tiếp hoàn thiện danh

mục hồ sơ trước ngày 25/11/2024 về phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa để báo cáo Giám đốc thực hiện việc tuyển

dụng theo quy định. (Phụ lục danh mục hồ sơ kèm theo)

Lưu ý:

- Các thí sinh có ý kiến về kết quả xét tuyển đề nghị gửi đơn đề nghị đến

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa, năm 2024, trước ngày 14/11/2024 để xem xét, giải quyết.

 - Không thực hiện việc phúc khảo đối với nội dung phỏng vấn.

2

 - Không giải quyết đơn đề nghị gửi sau thời hạn nêu trên.

 Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Thanh Hóa, năm 2024 thông báo nội dung trên để các thí sinh tham dự xét

tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Website CDC Thanh Hóa;

- Ban Giám đốc CDC Thanh Hóa;

- Các phòng, khoa CDC Thanh Hóa;

- Lưu: VT, TCHC, HĐXT.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

 Hoàng Bình Yên

3

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Bác sĩ

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Trình độ đào tạo
 Vị trí dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Nguyễn Thị Thu    05/3/1997 Bác sĩ đa khoa Bác sĩ  55

Dự kiến

trúng

tuyển

2 Lê Hoàng Hải 01/01/1995   Bác sĩ đa khoa Bác sĩ  50

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm có 02 người)

4

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Bác sĩ Y học dự phòng

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Trình độ đào tạo
 Vị trí dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Hoàng Thị  Huyền Trang   30/8/1994 Bác sĩ YHDP Bác sĩ YHDP 85

Dự kiến

trúng

tuyển

2 Lê Thị  Hương Ly   06/9/1996 Bác sĩ YHDP Bác sĩ YHDP 70

Dự kiến

trúng

tuyển

3 Phạm Thị Thu Thủy   30/5/1993 Bác sĩ YHDP Bác sĩ YHDP 56

(Danh sách này gồm có 03 người)

5

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Y tế công cộng

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Trình độ đào tạo
 Vị trí dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Nguyễn Thị Hương Giang   28/6/2001 Y tế công cộng Y tế công cộng 90

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm có 01 người)

6

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Phóng viên

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Trình độ đào tạo  Vị trí dự tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Quách Thị Hồng   19/3/1998 Cử nhân Luật Phóng viên 88

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm có 01 người)

7

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Quan trắc môi trường

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Trình độ đào tạo
 Vị trí dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Đặng Tuấn Vũ 11/7/1995
Kỹ sư kỹ thuật

môi trường

Quan trắc môi

trường
82

Dự kiến

trúng

tuyển

2 Đinh Ngọc Hà   25/11/2000
Cử nhân kinh tế tài

nguyên thiên nhiên

Quan trắc môi

trường
79

Dự kiến

trúng

tuyển

3 Nguyễn Thị Thuỳ Linh   03/8/1997
Cử nhân khoa học

môi trường

Quan trắc môi

trường
82

Dự kiến

trúng

tuyển

4 Lê Sơn Vũ 02/11/1993
Cử nhân công nghệ

thực phẩm

Quan trắc môi

trường
91

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm có 04 người)

8

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Công tác xã hội

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Trình độ đào tạo
 Vị trí dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Lê Bình Minh   24/11/2001 Cử nhân kế toán Công tác xã hội 95

Dự kiến

trúng

tuyển

2 Hà Thuỳ Linh   24/7/1999 Cử nhân kế toán Công tác xã hội 82

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm có 02 người)

9

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Nghiên cứu viên

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Trình độ đào tạo
 Vị trí dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Lương Thị Thanh Bình   07/3/2000
Cử nhân quản trị

kinh doanh quốc tế

Nghiên cứu

viên
90

Dự kiến

trúng

tuyển

2 Cao Thanh Huyền   28/10/1999
Cử nhân quản trị

kinh doanh

Nghiên cứu

viên
93

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm có 02 người)

10

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Kế toán viên

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Trình độ đào tạo  Vị trí dự tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Cao Khánh Linh   01/8/1999
Cử nhân kế toán

phân tích Kiểm toán
Kế toán viên 95

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm có 01 người)

11

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Kết quả kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, năm 2024

Vị trí việc làm: Nhân viên phục vụ

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày        tháng        năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Trình độ đào tạo
 Vị trí dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Lê Thị Thuỳ Linh   07/4/1999 Cao đẳng Dược
Nhân viên

phục vụ
90

Dự kiến

trúng

tuyển

2 Lê Văn Khánh 06/3/1991
Cao đẳng Kỹ thuật

hình ảnh y học

Nhân viên

phục vụ
90

Dự kiến

trúng

tuyển

3 Lê Thị Phương   18/11/1991 Cao đẳng Kế toán
Nhân viên

phục vụ
85

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm có 03 người)

PHỤ LỤC DANH MỤC HỒ SƠ
(Kèm theo Thông báo số     /TB-HĐXT ngày      tháng     năm 2024 của HĐXT)

1. Sơ yếu lý lịch, có dán ảnh được UBND xã, phường, thị trấn xác nhận trong

thời gian 60 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ;

2. Bản sao giấy khai sinh có công chứng của cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

theo quy định của pháp luật;

3. Phiếu lý lịch tư pháp của cơ quan có thẩm quyền cấp;

4. Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ sở y tế từ cấp huyện trở lên cấp còn giá

trị sử dụng theo quy định của pháp luật;

5. Bản sao có công chứng các loại giấy tờ có liên quan đến trình độ đào tạo,

bồi dưỡng như: Bảng điểm, văn bằng, chứng chỉ về trình độ đào tạo chuyên môn,

ngoại ngữ, tin học, bồi dưỡng nghiệp vụ do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Trường hợp các văn bằng, chứng chỉ đào tạo do cơ sở đào tạo nước ngoài

cấp ngoài lãnh thổ Việt Nam thì: Phải được cơ quan, tổ chức, đơn vị có thẩm

quyền của Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận;

		2024-11-08T16:29:34+0700

		2024-11-08T16:40:15+0700

		2024-11-08T16:40:27+0700

		2024-11-08T16:40:46+0700

		2024-11-08T16:41:05+0700

		2024-11-08T16:41:24+0700

		2024-11-08T16:41:44+0700

		2024-11-08T16:42:04+0700

		2024-11-08T16:42:26+0700

		2024-11-08T16:42:46+0700

		2024-11-08T16:43:11+0700

		2024-11-08T16:43:33+0700

		2024-11-08T16:43:56+0700

		2024-11-08T16:44:23+0700